济宁市工业和信息化局
济宁市人力资源和社会保障局
济工信字〔2023〕12 号

关于公布济宁市工程技术高级职称

评审委员会2022年度评审结果的通知
各县(市、区) 工业和信息化局、人力资源社会保障局，济宁高新区、济宁经济技术开发区经济发展局、人力资源部，太白湖新区经济发展局、人力资源和社会保障局，市直有关部门(单位)、各大企业：
根据《职称评审管理暂行规定》（中华人民共和国人力资源和社会保障部第40号令）、《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕1号）等文件规定，经审核，济宁市工程技术高级职称评审委员会于2023年3月25日评审通过的李海军等184名高级工程师资格，符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其职称取得时间自评审通过之日起算。
附件：2022年度济宁市工程技术高级职称评审委员会评审通过人员名单（184人）
济宁市工业和信息化局         济宁市人力资源和社会保障局

                           2023年4月11日
（此件主动公开）
附件

	2022年度济宁市工程技术高级职称评审委员会
评审通过人员名单（184人）

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生

年月
	从事专业
	原专业技术职称
	现专业技术

职称
	备注

	1
	山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城电厂
	李海军
	男
	1986-08
	电力工程
	工程师
	高级工程师

	2
	山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城电厂
	孙鹏
	男
	1975-11
	电力工程
	工程师
	高级工程师

	3
	山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城电厂
	刘炜
	男
	1983-11
	电力工程
	工程师
	高级工程师

	4
	山东鲁泰热电有限公司
	李继鹏
	男
	1968-06
	电力工程
	工程师
	高级工程师

	5
	山东里彦发电有限公司
	李兆彦
	男
	1979-06
	电力工程
	工程师
	高级工程师

	6
	山东省金曼克电气集团股份有限公司
	李新立
	男
	1969-05
	电力工程
	工程师
	高级工程师

	7
	济宁市兖州区融媒体中心（济宁市兖州区广播电视台）
	卞力
	男
	1975-04
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	8
	济宁广电产业发展集团有限公司
	李保军
	男
	1975-11
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	9
	邹城市融媒体中心（邹城市广播电视台）
	张亚芹
	女
	1975-05
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	10
	微山县融媒体中心
	邢春光
	男
	1972-05
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	11
	金乡县融媒体中心
	孙明
	男
	1982-12
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	12
	济宁广播电视台
	张笑寒
	女
	1974-04
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	13
	济宁广播电视台
	葛健
	男
	1977-07
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	14
	济宁广播电视台
	卜庆文
	男
	1979-08
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	15
	济宁广播电视台
	曹然
	女
	1981-04
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	16
	济宁广播电视台
	刘天华
	男
	1979-04
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	17
	鱼台县融媒体中心
	刘丽
	女
	1973-03
	电视中心工程
	工程师
	高级工程师

	18
	山东公用集团有限公司
	刘龙飞
	男
	1979-09
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	19
	济宁市任城区综合行政执法大队
	王倩
	女
	1985-02
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	20
	济宁市任城区人事考试中心
	时敏
	女
	1979-06
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	21
	济宁市任城区疾病预防控制中心
	国庆亮
	男
	1973-09
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	22
	曲阜市行政审批综合勘验中心
	孔莉
	女
	1976-11
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	23
	曲阜市科技信息研究中心
	吴学亮
	男
	1970-09
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	24
	山东宏河控股集团有限公司
	谢召平
	男
	1971-06
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	25
	泗水县妇幼保健计划生育服务中心
	张庆波
	男
	1982-07
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	26
	济宁市人事考试中心
	苏连福
	男
	1964-03
	电子信息

	高级工程师
	非企事业单位人员交流到企事业单位人员

	27
	济宁市全民健身广场管理服务中心
	王哲
	男
	1967-07
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	28
	山东中科伺易智能技术有限公司
	孙汉明
	男
	1983-05
	电子信息
	工程师
	高级工程师

	29
	山东广安车联科技股份有限公司
	何兆广
	男
	1973-07
	电子信息

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	30
	山东动脉智能科技股份有限公司
	李风文
	男
	1973-02
	电子信息

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	31
	济宁五颗星表计有限公司
	刘瑞峰
	男
	1974-10
	电子信息

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	32
	济宁科力光电产业有限责任公司
	张传锦
	男
	1990-01
	电子信息
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	33
	智联信通科技股份有限公司
	赵彦臣
	男
	1988-01
	电子信息
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	34
	山东华力机电有限公司
	郭东进
	男
	1981-03
	电子信息
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	35
	山东如意科技集团有限公司
	卜冬平
	女
	1983-04
	纺织工程

	高级工程师
	高层次人才直评

	36
	山东如意科技集团有限公司
	商显芹
	女
	1982-04
	纺织工程
	工程师
	高级工程师

	37
	山东圣润纺织有限公司
	贾同旭
	男
	1985-07
	纺织工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	38
	山东圣润纺织有限公司
	宋新省
	男
	1972-12
	纺织工程
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	39
	汶上如意技术纺织有限公司
	崔本亮
	男
	1969-10
	纺织工程
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	40
	浩珂科技有限公司
	韩广东
	男
	1976-08
	纺织工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	41
	曲阜市融媒体中心
	颜敏
	女
	1973-12
	广播电视覆盖工程
	工程师
	高级工程师

	42
	济宁广播电视台
	梅峰
	男
	1969-12
	广播电视覆盖工程
	工程师
	高级工程师

	43
	济宁市化工设计院有限责任公司
	刘淑娟
	女
	1987-09
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	44
	山东沃能安全技术服务有限公司
	杜宗良
	女
	1982-01
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	45
	济宁科能新型碳材料科技有限公司
	张林
	男
	1982-08
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	46
	山东金乡经济开发区管理委员会
	刘霞
	女
	1983-01
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	47
	山东同利新材料有限公司
	卢剑
	男
	1978-03
	化工工程
	注册安全工程师
	高级工程师

	48
	兖矿科蓝凯美特化工有限公司
	商振池
	男
	1977-02
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	49
	济宁南天农科化工有限公司
	郭丽芳
	女
	1989-03
	化工工程

	高级工程师
	高层次人才直评

	50
	济宁南天农科化工有限公司
	赵志松
	男
	1980-11
	化工工程

	高级工程师
	高层次人才直评

	51
	山东鲁泰化学有限公司
	王宗磊
	男
	1983-07
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	52
	山东鲁泰化学有限公司
	余波
	男
	1981-06
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	53
	凯赛（金乡）生物材料有限公司
	杨玉峰
	男
	1973-01
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	54
	凯赛（金乡）生物材料有限公司
	赵荣荣
	女
	1980-05
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	55
	济宁中银电化有限公司
	张建君
	男
	1972-10
	化工工程
	助理工程师
	高级工程师

	56
	山东朗恒化学有限公司
	王艳艳
	女
	1986-11
	化工工程
	工程师
	高级工程师

	57
	山东亿盛实业股份有限公司
	龚伟
	男
	1982-04
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	58
	山东天力润滑油有限公司
	王瑞战
	男
	1967-02
	化工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	59
	山东键邦新材料股份有限公司
	林永祥
	男
	1985-08
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	60
	山东键邦新材料股份有限公司
	闵建中
	男
	1971-04
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	61
	山东硅科新材料有限公司
	渠源
	男
	1982-04
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	62
	济宁南天农科化工有限公司
	黄军
	男
	1981-01
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	63
	济宁康德瑞化工科技有限公司
	陈军民
	男
	1971-06
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	64
	山东乐和家日用品有限公司
	徐正本
	男
	1989-03
	化工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	65
	济宁齐鲁检测技术有限公司
	徐艳林
	男
	1984-03
	化工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	66
	山东益大新材料股份有限公司
	徐金城
	男
	1970-12
	化工工程
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	67
	山东世纪阳光科技有限公司
	邵健
	男
	1989-07
	化工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	68
	山东晨光胶带有限公司
	曹彦宾
	男
	1977-11
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	69
	山东艾孚特科技有限公司
	张新一
	男
	1983-09
	化工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	70
	山东胜利生物工程有限公司
	王振华
	男
	1982-02
	化工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	71
	浩珂科技有限公司
	李钊
	男
	1984-10
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	72
	山东安迪新型材料有限公司
	杨庆旭
	男
	1987-03
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	73
	中稀天马新材料科技股份有限公司
	林平
	男
	1965-08
	化工工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	74
	山东晨阳新型碳材料股份有限公司
	胡春燕
	女
	1983-03
	化工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	75
	卡松科技股份有限公司
	赵之玉
	男
	1965-03
	化工工程
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	76
	山东公用环保科技集团有限公司
	杨美荣
	女
	1974-10
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	77
	济宁中山公用水务有限公司
	赵莎
	女
	1989-01
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	78
	嘉祥公用水务有限公司
	马亚鹏
	男
	1974-08
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	79
	金乡县生态环境保护综合执法大队
	赵玲
	女
	1974-05
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	80
	济宁市泗水生态环境事务中心
	沈自彬
	男
	1969-10
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	81
	泗水县生态环境保护综合执法大队
	乔宁
	女
	1979-03
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	82
	泗水县生态环境保护综合执法大队
	杜哲森
	男
	1984-11
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	83
	济宁市金乡生态环境监控中心
	董艳
	女
	1974-03
	环保工程
	工程师
	高级工程师

	84
	山东嘉源检测技术股份有限公司
	杨安静
	女
	1988-09
	环保工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	85
	山东嘉源检测技术股份有限公司
	李全合
	男
	1976-08
	环保工程
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	86
	济宁市泗水生态环境监控中心
	孔丽
	女
	1976-10
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	87
	济宁市汶上生态环境监控中心
	徐永强
	男
	1972-08
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	88
	济宁市兖州生态环境监控中心
	高春
	女
	1973-03
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	89
	济宁市邹城生态环境监控中心
	王瑞芳
	女
	1975-01
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	90
	济宁市微山生态环境监控中心
	赵永坡
	男
	1978-10
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	91
	济宁市任城生态环境监控中心
	于雪美
	女
	1977-06
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	92
	济宁市任城生态环境监控中心
	黄杰
	女
	1981-02
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	93
	济宁市任城生态环境监控中心
	陈明
	男
	1976-01
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	94
	济宁市任城生态环境监控中心
	廉西伟
	女
	1981-12
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	95
	济宁市梁山生态环境监控中心
	张启
	男
	1975-08
	环境监测
	工程师
	高级工程师

	96
	济宁北湖省级旅游度假区生态环境事务中心
	焦颖
	女
	1986-11
	环境影响评价
	工程师
	高级工程师

	97
	山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城煤矿
	代现法
	男
	1981-07
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	98
	济宁市机械设计研究院有限公司
	王志丹
	男
	1984-11
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	99
	济宁市机械设计研究院有限公司
	李金梅
	女
	1985-06
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	100
	济宁港航建设有限公司
	李建锁
	男
	1982-11
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	101
	济南蓝动激光技术有限公司济宁分公司
	唐先存
	男
	1986-10
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	102
	济宁中山公用水务有限公司
	肖贤超
	男
	1976-09
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	103
	济宁中山公用水务有限公司
	马慧
	女
	1989-04
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	104
	济宁圣峰环宇新能源技术有限公司
	韩传廷
	男
	1985-03
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	105
	汶上县农业技术推广中心（山东省农业广播电视学校汶上县分校）
	姬蕾
	女
	1971-12
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	106
	山东西曼克技术有限公司
	马红奎
	男
	1986-01
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	高层次人才直评

	107
	通力轮胎有限公司
	朱昊
	男
	1988-07
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	108
	邹城市人民医院
	王加成
	男
	1972-10
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	109
	鱼台县农业技术推广中心
	高照峰
	男
	1976-10
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	110
	济宁经开祥城基建工程有限公司
	张本朋
	男
	1988-07
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	111
	泗水县农业机械现代化发展促进中心
	李锋
	男
	1976-10
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	112
	济宁市公共就业和人才服务中心
	曲鲁东
	男
	1979-08
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	113
	济宁市公共就业和人才服务中心
	崔冬梅
	女
	1985-11
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	114
	小松机械制造（山东）有限公司
	田桂平
	女
	1971-09
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	115
	济宁医学院附属医院（人事代理）
	王东哲
	男
	1985-06
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	116
	山东省济宁监狱
	宋丙臣
	男
	1976-07
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	117
	山东省济宁监狱
	张长锋
	男
	1978-12
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	118
	山东省济宁监狱
	江晓剑
	男
	1979-09
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	119
	山东省济宁监狱
	李修管
	男
	1980-12
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	120
	济宁市技师学院
	田俊峰
	男
	1985-10
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	121
	中共济宁市委党校
	陈民丰
	男
	1963-09
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	122
	山东博特精工股份有限公司
	张青芬
	女
	1987-01
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	123
	山东科大机电科技股份有限公司
	王希凤
	男
	1982-04
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	124
	山东科大机电科技股份有限公司
	朱坤海
	男
	1982-07
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	125
	山东光大线路器材有限公司
	李相国
	男
	1974-11
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	126
	山东光大线路器材有限公司
	刘敬周
	男
	1973-08
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	127
	山东瑞祥模具有限公司
	李晴
	男
	1983-11
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	128
	山东奥斯登房车有限公司
	CHONG CHERN HAN
	男
	1977-05
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	高层次人才直评

	129
	山东圣阳电源股份有限公司
	王金生
	男
	1977-11
	机械电气
	助理工程师
	高级工程师
	高层次人才直评

	130
	新风光电子科技股份有限公司
	曹广芹
	男
	1980-01
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	131
	山东山矿机械有限公司
	郭闯
	男
	1988-11
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	132
	山东天意机械股份有限公司
	李静
	女
	1979-12
	机械电气
	工程师
	高级工程师

	133
	山东卓越精工集团有限公司
	刘海龙
	男
	1986-10
	机械电气

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	134
	山东天意机械股份有限公司
	李稳
	男
	1985-12
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	135
	山东天意机械股份有限公司
	苏冬青
	女
	1973-06
	机械电气
	会计员
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	136
	山东国丰机械有限公司
	梅文凯
	男
	1988-10
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	137
	山东蒂德精密机床有限公司
	丁超
	男
	1985-04
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	138
	山东大华机械有限公司
	朱鹏
	男
	1987-02
	机械电气

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	139
	山东长江机械设备有限公司
	蒋印锋
	男
	1970-02
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	140
	山东泰丰智能控制股份有限公司
	王景海
	男
	1984-11
	机械电气

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	141
	山东铭德机械有限公司
	韩凤国
	男
	1979-07
	机械电气

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	142
	山东科大机电科技股份有限公司
	李国清
	男
	1984-04
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	143
	济宁华能制药厂有限公司
	李明伟
	男
	1978-07
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	144
	新风光电子科技股份有限公司
	吴建华
	男
	1983-08
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	145
	金成技术股份有限公司
	姬蕾
	女
	1976-02
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	146
	通亚汽车制造有限公司
	田忠猛
	男
	1987-05
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	147
	山东梁轴科创有限公司
	王可军
	男
	1968-06
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	148
	山东鲁强电缆（集团）股份有限公司
	孔凡义
	男
	1984-03
	机械电气
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	149
	山东东宏管业股份有限公司
	倪奉尧
	男
	1983-10
	机械电气

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	150
	曲阜恒威水工机械有限公司
	张少卿
	男
	1986-01
	机械电气
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	151
	欣格瑞（山东）环境科技有限公司
	李爱兵
	男
	1971-01
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	152
	山东神力索具有限公司
	杜大平
	男
	1987-06
	机械电气

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	153
	山东工具制造有限公司
	于东振
	男
	1964-07
	机械电气
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	154
	山东东远石油装备有限公司
	岳甫卿
	男
	1978-03
	机械电气
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	155
	山东省玛丽亚农业机械股份有限公司
	李淑谦
	男
	1990-05
	机械电气

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	156
	山东心传矿山机电设备有限公司
	屈兵
	男
	1982-03
	机械电气
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	157
	山东水发环境科技有限公司
	赵小娟
	女
	1979-06
	机械电气
	助理工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	158
	济宁市任城区政务服务中心
	张珍
	女
	1978-06
	机械工程
	工程师
	高级工程师

	159
	济宁市任城区农业综合执法大队
	季桂强
	男
	1977-03
	机械工程
	工程师
	高级工程师

	160
	山重建机（济宁）有限公司
	张晨
	男
	1987-04
	机械制造
	工程师
	高级工程师

	161
	济宁安泰矿山设备制造有限公司
	程永席
	男
	1970-05
	机械制造
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	162
	济宁市能源综合执法支队
	王婷婷
	女
	1983-06
	节能工程
	工程师
	高级工程师

	163
	华春新能源股份有限公司
	江红阳
	男
	1988-02
	节能工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	164
	济宁市农业技术推广中心
	于宏然
	女
	1971-10
	农机
	高级会计师
	高级工程师
	改系列

	165
	济宁四通工程机械有限公司
	李春秋
	男
	1980-12
	汽车工程
	工程师
	高级工程师

	166
	山东太阳纸业股份有限公司
	李树伦
	男
	1971-03
	轻工工程
	工程师
	高级工程师

	167
	山东太阳纸业股份有限公司
	孙世杰
	男
	1983-02
	轻工工程
	工程师
	高级工程师

	168
	山东神力索具有限公司
	张来星
	男
	1982-12
	轻工工程
	工程师
	高级工程师

	169
	山东焦点福瑞达生物股份有限公司
	康传利
	男
	1984-08
	轻工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	170
	山东神力索具有限公司
	王秀刚
	男
	1975-10
	轻工工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	171
	山东省智能机器人应用技术研究院
	胡岩
	男
	1979-02
	人工智能
	讲师
	高级工程师
	高层次人才直评

	172
	鱼台众邦智能科技有限公司
	李兴军
	男
	1975-11
	人工智能

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	173
	济宁市特种设备检验研究院
	谭兆强
	男
	1973-02
	设备动力
	工程师
	高级工程师

	174
	粱山县生态环境保护综合执法大队
	吴玉辉
	男
	1969-10
	生态保护
	工程师
	高级工程师

	175
	济宁市兖州生态环境事务中心
	邢咏梅
	女
	1969-12
	生态保护
	工程师
	高级工程师

	176
	济宁市曲阜生态环境事务中心
	贾保清
	女
	1971-08
	生态保护
	工程师
	高级工程师

	177
	济宁市梁山生态环境事务中心
	李冬梅
	女
	1979-01
	生态保护
	工程师
	高级工程师

	178
	山东焦点福瑞达生物股份有限公司
	廉少杰
	男
	1985-11
	发酵产品的生产与研发
	工程师
	高级工程师

	179
	济宁市机械设计研究院有限公司
	张桂雨
	女
	1986-10
	食品工程
	工程师
	高级工程师

	180
	济宁市食品工业经济技术开发区管理委员会
	陈倩倩
	女
	1986-10
	食品工程
	工程师
	高级工程师

	181
	山东海钰生物技术股份有限公司
	赵艳凯
	男
	1977-11
	食品工程
	工程师
	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	182
	山东福禾菌业科技股份有限公司
	刘孝利
	男
	1977-02
	食品工程

	高级工程师
	“专精特新”举荐申报

	183
	山东太阳纸业股份有限公司
	赵防
	男
	1984-04
	造纸
	工程师
	高级工程师

	184
	辰欣药业股份有限公司
	程赛
	男
	1987-04
	智能制造
	工程师
	高级工程师

	济宁市工业和信息化局                        2023年 4月 11日印发

文件

- 2 -
— 1 —